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Smile+ Płyn do płukania jamy ustnej, 200 ml
 

Cena: 12,43 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisSmile+ Płyn do płukania jamy ustnejPłyn do płukania jamy ustnej smile+ zawierający chlorheksydynę to specjalistyczny płyn
przeznaczony dla dorosłych i młodzieży do codziennej higieny jamy ustnej. W szczególności polecany jest jako uzupełnienie codziennej
pielęgnacji zwłaszcza podrażnionych i zaczerwienionych dziąseł. Produkt hamuje rozwój bakterii odpowiedzialych za tworzenie się płytki
nazębnej, łagodzi podrażnienia w jamie ustnej i wspomaga regenerację dziąseł. Działa antybakteryjnie, a docierając do trudno
dostępnych miejsc stanowi uzupełnienie codziennej pielęgnacji jamy ustnej. Odświeża i pomaga zlikwidować nieprzyjemny zapach z
ust.Środki ostrożności:Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie połykać. W
przypadku połknięcia płynu skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku ostrych stanów zapalnych, w jamie ustnej,
wymagających leczenia oraz nadwrażliwości lub uczulenia na jakikolwiek ze składników wyrobu. W przypadku wystąpienia odczucia
dyskomfortu lub podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu i skonsultować się z lekarzem dentystą.Sposób użyciaStosować
dwa razy dzienne. Po dokładnym wyszczotkowaniu zębów odmierzyć 8-15 ml płynu i płukać nim dokładnie zęby oraz dziąsła przez ok.
30 sekund, a następnie wypluć płyn. Nie ma potrzeby płukania jamy ustnej wodą po użyciu produktu.Produkt stanowi uzupełnienie
codziennej profilaktyki i pielęgnacji. Nie należy traktować go jako zamiennika regularnego szczotkowania zębów.SkładnikiPure Water,
Glycerin, Hydrogenated Castor Oil, Polysorbate 20, Mint DY799, Limonene, Sodium Benzoate, Menthol, Citric Acid, Chlorhexidine
Digluconate, Sodium Saccharin, Sodium Citrate.
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